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PEDIDOS DE ESCLARECIMENTO
Prefeitura Municipal de Soledade
Prefeitura Municipal de Soledade
Pregão Eletrônico - 14/2025

Fornecedor CPF/CNPJ Data Assunto Situação Arquivo

- - 17/01/2025 -
14:56:07

ITEM 44 - FENTANIL 0,009
MG/ML

20/01/2025 -
08:34:15

Questionamento: Prezados qual o descrição completa do item, pois a FENTANILA tem vários tipos de apresentações 2ml, 5ml, 10ml, e 250ml.

Resposta: 2 ml.

- - 17/01/2025 -
14:53:33

ESCLARECIMENTO ITEM
99

20/01/2025 -
08:33:41

Questionamento: Prezados devemos cotar ampola de 1ml ou 2ml?

Resposta: 1 ml.

- - 17/01/2025 -
12:22:04

ESCLARECIEMNTO ITEM
55

17/01/2025 -
13:01:33

Questionamento: Prezados devemos cotar ampola de 10ml ou 2ml para o item 55?

Resposta: KETAMINA 50MG/ML, 10 ml

- - 17/01/2025 -
11:16:00

ESCLARECIMENTOS DOS
ITENS

17/01/2025 -
13:01:51

Questionamento: Prezados alguns itens possuem indicação de marca.
É apenas uma indicação ou uma exigência da marca para o item?

Resposta: é apenas indicação, não há exigência.


